
Decyzja  dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Ks. Karola Wojtyły 

w Mszanie Dolnej

Na  podstawie  art.  39  ust.  1  pkt.  6  Ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), § 2 i § 4 Rozporządzenia MEN z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie dopuszczania do użytku w
szkole programów wychowania przedszkolnego i programów nauczania oraz dopuszczania do użytku szkolnego podręczników (Dz. U. z 2012 r.
poz. 752) oraz  § 4 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie ramowych planów nauczania w
szkołach publicznych (Dz. U. z 2012 r. Nr ….., poz. 204) zarządzam, co następuje:
po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej na posiedzeniu w dniu 31.08.2012r. i po uzyskaniu pozytywnej opinii 

dopuszczam

następujące programy do użytku szkolnego, wpisując je do 
Szkolnego Zestawu Programów Nauczania 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Mszanie Dolnej pod numerem:

Szkolny Zestaw Programów Nauczania na rok szkolny 2012/15.

L.p.
Przedmiot Nazwa programu

Szkoła
                   Autor Wnioskujący

Numer programu 
w  szkolnym zestawie         

Gim ZSZ

1.
PROGRAM NAUCZANIA BIOLOGII W 
GIMNAZJUM „PULS ŻYCIA”

Gim  Anna Zdziennicka Rafał 
Borowiecki MOW/G/Biol/2012

2.
„BIOLOGIA NA CZASIE” ZSZ Marek Kaczmarzyk Rafał 

Borowiecki
MOW/ZSZ/Biol/2012

3.
Matematyka Program nauczania matematyki 

w zasadniczej szkole zawodowej ZSZ Dorota Ponczek Janusz Tyka MOW/ZSZ/Mat/2012

str. 1



Matematyka4. Program nauczania Matematyka wokół nas – 
Gimnazjum

Gim
Anna Drążek, Ewa 
Duvnjak,
Ewa Kukiernak-
Jurkiewicz

Janusz Tyka
MOW/G/Mat/2012

5.
PROGRAM NAUCZANIA DLA ZAWODU 
MONTER ZABUDOWY I ROBÓT 
WYKOŃCZENIOWYCH W BUDOWNICTWIE 
712905 

ZSZ

 Ryszard Rozborski,
Krzysztof 
Wojewoda
 KOWEZIU

Janusz Tyka

MOW/ZSZ/Mont/2012

6.
Program nauczania języka angielskiego - 
gimnazjum klasy I-III

Gim Ewa 
Lewandowska
Barbara 
Maciszewska

Katarzyna 
Rozmus

MOW/G/Ang/2012

7.
Program nauczania języka angielskiego w 
kształceniu zawodowym

ZSZ Magdalena 
Kłębowska

Katarzyna 
Rozmus

MOW/G/Ang/2012

8.

Chemia

To jest chemia-program nauczania chemii w 
zakresie podstawowym dla szkół ponad 
gimnazjalnych.

ZSZ
Romuald Hassa
Aleksandra 
Mrzigod
Janusz  Mrzigod

Katarzyna 
Tomala

MOW/ZSZ/Chem/2012

9.
Świat chemii-podręcznik do gimnazjum Gim Romuald Hassa

Aleksandra 
Mrzigod Katarzyna 

Tomala

MOW/G/Chem/2012

10.

    WDŻ

Wędrując ku dorosłości. 
Wychowanie do życia w rodzinie. Program 
nauczania dla klas I-III gimnazjum

  
Gim

Teresa Król
Aleksandra 
Kopycińska

MOW/G/Wdż/2012

11.
Wędrując ku dorosłości. 
Wychowanie do życia w rodzinie. Program 
nauczania dla klas I-III ponad gimnazjalnej

ZSZ
Teresa Król

Aleksandra 
Kopycińska

MOW/ZSZ/Wdż/2012

12.
  
Zrozumieć świat Program nauczania języka 
polskiego 
w zasadniczej szkole zawodowej

ZSZ  
Jadwiga Pakulska

Przemysław 
Paruszewski MOW/ZSZ/JP/2012

str. 2



Język polski

13.
Swoimi słowami-program nauczania języka 
polskiego w gimnazjum

Gim

Adam Brożek
Agnieszka 
Ciesielska
Witold Głowacki

Przemysław 
Paruszewski

MOW/G/JP/2012

14.

WOS

„Dziś i jutro”. Program nauczania ogólnego 
wiedzy o społeczeństwie
w klasach I–III gimnazjum Gim

 Teresa 
Kowalewska.

Janusz Jasiński
MOW/G/Wos/2012

15.
Podstawy 
Przedsiębiorcz
ości

Program nauczania podstaw przedsiębiorczości w 
zakresie [podstawowym dla szkół 
ponadgimnazjalnych
,,Krok w przedsiębiorczość”

ZSZ
Marek 
Niesłuchowski

Janusz Jasiński
MOW/ZSZ/PP/2012

16. Historia

ŚLADAMI PRZESZŁOŚCI” 
PROGRAM NAUCZANIA OGÓLNEGO 
HISTORII W KLASACH I–III GIMNAZJUM Gim

TERESA 
KOWALEWSKA 
TOMASZ 
MAĆKOWSKI 

Janusz Jasiński
MOW/G/His/2012

17.

Poznać przeszłość Wiek XX 
Zakres podstawowy 
Program nauczania do historii dla szkół ponad 
gimnazjalnych

ZSZ Marek Jekel Janusz Jasiński

 

MOW/ZSZ/His/2012

18. Informatyka

Informatyka

Informatyka dla Ciebie. 
Program nauczania informatyki 
w gimnazjum.

Gim Ewa Filinowicz Dariusz 
Sochacki

MOW/G/Inf/2012

19.
Odkrywamy na nowo-
 Informatyka .Program nauczania 
dla szkół ponad gimnazjalnych 
Zakres podstawowy 

ZSZ
Arkadiusz 
Gawełek

Dariusz 
Sochacki

MOW/ZSZ/Inf/2012

str. 3



20.

Geografia

Program nauczania geografii w zakresie 
podstawowym 
dla szkół ponad gimnazjalnych – Oblicza geografii ZSZ Ewa Maria Tuz Tomasz 

Burkowicz

MOW/ZSZ/Geo/2012

21. Program nauczania geografii dla gimnazjum - 
Planeta Nowa

Gim Ewa Maria Tuz 
Dawid 
Szczypiński 

Tomasz 
Burkowicz

MOW/G/Geo/2012

22.

    EDB

Żyję i działam bezpiecznie
ZSZ

Jarosław Słoma Zbigniew 
Karpierz MOW/ZSZ/Edb/2012

23. Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa w
gimnazjum

Gim
Jarosław Słoma

Zbigniew 
Karpierz MOW/G/Edb/2012

24. Program wychowania fizycznego III etap 

edukacyjny kl 1-3

Gim Mirosława 
Śmiglewska

Zbigniew 
Karpierz MOW/G/Wf/2012

25.

Program nauczania wychowania fizycznego. 
Szkoła ponad gimnazjalna 
Trening zdrowotny 
Sporty całego życia 
Dbałość o własne ciało

ZSZ Anna Rogacka
Zbigniew 
Karpierz MOW/ZSZ/Wf/2012

26.
Religia

Religia

Bądźcie mocni
Program nauczania religii
na IV etap edukacyjny
szkoły ponad gimnazjalne

ZSZ
Kuria Metrop.
Archidiecezji 
Krakowskiej
Kraków 2012

ks. Tomasz Stec
Stec MOW/ZSZ/Rel/2012

27.
Rozradowanie się w duchu świętym-klasa I-
III gimnazjum

Gim Ks.Tadeusz 
Panuś, Renata 
Chrzanowska, 
Monika Lewicka

Małgorzata 
Wróbel MOW/G/Rel/2012

28.
Świat fizyki

Gim Barbara 
Sagnowska Henryk MOW/SP/Fiz/2012

str. 4



Walendowicz

29.
Świat fizyki-dla szkół ponadgimnazjalnych

ZSZ
Maria Fiałkowska Henryk 

Walendowicz MOW/ZSZ/Fiz/2012

                                                                                                           Data…………………           Podpis dyrektora……………………………..

str. 5


